
Jak jsem cestoval?
Vybarvi, které dopravní prostředky jsi využil o prázdninách a

pod obrázek připiš, kam jsi cestoval

Jaká zvířata jsem viděl?

➢ V lese:

➢ na louce:

➢ u rybíka,v řece:

➢ ve městě:

➢  v  ZOO:



Záznam z kulturních zážitků
kino, divadlo, koncert, festival, výstava, muzeum,

hrad, zámek....
( můžeš nalepit fotku, vstupenku, pohled)

Co jsem všechno dělal?
– postupně si odškrtávej aktivity ze seznamu a vymysli si další

deník

Spaní pod širákem

Koupání v rybníku

Jízda na kole

Čtení knížky

Dětský tábor

Opékání, grilování

Spaní ve stanu

Návštěva babči a dědy

Pomáhání mamince

Vaření 

Pojídání zmrzliny

Dobrý skutek

Počítání 

Hraní si s kamarády

Uklízení pokojíčku

Chození bez bot

Zalévání květin

Hraní stolních her

Sbírání hub

Procházka v přírodě

Výlet s rodinou



     
 JÁ a prázdniny      
     -osobní kvíz - 

➔ nejoblíbenější zmrzlina...............................................................

➔ nejlepší prázdninový  den (datum) ..............................,protože   

..........................................................................................................

➔ doma jsem pomáhal......................................................................

….......................................................................................................

➔ nejlepší výlet.................................................................................

➔ četl jsem........................................................................................

➔ nejčastěji jsem............................................................................

➔ naučil jsem se...............................................................................

➔ poprvé jsem...................................................................................

➔ nezapomenu...................................................................................

     

Posílám pohled z …........................
Přední strana (domaluj obrázek)

Zadní strana (doplň adresu a vzkaz)



  Nápady zajímavosti obrázky fotky...


